

**SC OMFAL EDUCATIONAL SRL**

Reg.Com J23/1289/2012

C.I.F.: RO23655247

Capital Social: 2000 RON

Sediul Social: Str. Eroilor, Nr. 35, Bl. D1, Apt. 7,  
BRAGADIRU, jud. ILFOV, Romania

Punct Lucru: Intrarea Sulfinei, Nr. 96, Bl. , Apt. ,  
MAGURELE, jud. ILFOV, Romania

Operator de date cu caracter personal nr. 30934

Tel/Fax: 0214103500 / 0214113386

www.omfal.ro; comenzi@omfal.ro

Contul: RO79TREZ4215069XXX008281

Banca: TREZORERIA ILFOV

Contul: RO81INGB0000999901480740

Banca: ING BANK ROMANIA

Cota T.V.A.: 19.00%



Data comanda: 6/12/2021

Termen de plata: 8/12/2021

Cumparator GRADINITA NR. 191

Reg.Com.:

C.U.I.: 3212890

Sediul: COZLA, Nr. 1, Bl. , Apt. ,  
BUCURESTI SECTORUL 3, jud.  
MUNICIPIUL BUCURESTI, Romania

Livrare la: Cozla 1, Nr. , Bl. , Apt. ,  
MUNICIPIUL BUCURESTI,

Banca:

Contul:

**FACTURA**

Nr.facturii	OEF..113655.
Data(ziua,luna,anul)	8/12/2021
Nr.aviz insotire a marfii	.....

Nr. crt.	Cod Articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) -	Valoarea RON	Valoarea T.V.A. RON
0	1	2	3	4	5	6(4x5)	7
1	240515	Sabloane plastic tare	Set	14.00	10.92	152.82	29.04
2	110367	Zale forme geometrice	BUC	13.00	21.85	284.03	53.97
3	120410	Sorturi 5-8 ani	BUC	10.00	11.76	117.56	22.34
4	120778	Brad polistiren - 9 cm	BUC	48.00	1.26	60.50	11.50
5	240367	Model pentru igiena orala	BUC	1.00	57.98	57.98	11.02
6	240466	Obstacol	BUC	4.00	36.13	144.50	27.46
7	240485	Set 12 mingi 15 cm	BUC	4.00	15.13	60.50	11.50
8	240555	Puzzle magnetic - strada	BUC	13.00	41.18	535.29	101.71
9	120989	Cerc polistiren	BUC	10.00	1.68	16.81	3.19
10	240860	Tunel Omida	BUC	4.00	73.95	295.80	56.20
11	670031	set 10 Fulgi de zapada	BUC	15.00	12.61	189.20	35.95
12	122140	Bureti pentru pictat - mijloace de transport	BUC	13.00	15.97	207.56	39.44
13	122143	Bureti pentru pictat - legume	BUC	13.00	15.97	207.56	39.44
14	520037	Ornamente de Craciun pentru decorat	BUC	5.00	66.39	331.93	63.07
15	110779	Sort cu maneca	BUC	2.00	14.29	28.59	5.43
16	482042	Plansa animale salbatice	BUC	2.00	10.48	20.95	1.05
17	110779	Sort cu maneca	BUC	24.00	14.29	343.06	65.18
18	482042	Plansa animale salbatice	BUC	4.00	10.48	41.90	2.10
19	482045	Plansa fructe	BUC	4.00	10.48	41.90	2.10
20	482045	Plansa fructe	BUC	2.00	10.48	20.95	1.05

Curier: FAN , Agent Vanzare:Popa, Andra Gabriela

Marfa ramane in proprietatea furnizorului pana in momentul achitarii integrale a valorii acesteia de catre cumparator.

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total din care: accize	5,527.40	954.80
	Numele delegatului			X
Factura circula fara semnatura si stampila cf Codului Fiscal art.319, alin. 29	Buletinul/cartea de identitate seria..... nr. eliberat(a)	Semnatura de primire	Total de plata 6,482.20	
	Mijloc de transport nr. Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ora .....			
	Semnaturile .....			